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Acord de Consell de Govern de la Universitat Rovira i Virgili, de data 26 de febrer de 2015, pel qual s'aproven els 
premis extraordinaris de grau i màster 2013-14

PREMIS EXTRAORDINARIS FINAL D’ESTUDIS 1R I 2N CICLE / GRAUS CURS ACADÈMIC 2013-14

Facultat d’Economia i Empresa 

•	 Administració i Direcció d’Empreses (2002) Carlos Segura Ballesté 8.48

•	 Ciències Empresarials (2002)

•	 Grau de Finances i Comptabilitat (2009)

•	 Grau d’Administració i Direcció d’Empreses (2009)

•	 Grau d’Economia (2009)

Hilari Antoni Audí Salvadó

Adrián Jiménez de Andrés

Marta Ayala Ruiz
Jordi Prats Vilà

David Maldonado Sánchez

8.5

8.3

9.14
8.87

9.05

•	 Economia (2001) No hi ha cap estudiant proposat, degut a què la mitjana més alta no és igual o superior a 
8, i segons la normativa Acadèmica i de Matrícula, poden optar a premi aquells estudiants 
que hagin finalitzat l’ensenyament amb una qualificació mínima de 8 (notable).

Facultat de Medicina i Ciències de la Salut

•	 Medicina (1994)

•	 Grau de Fisioteràpia (2010)

•	 Grau de Nutrició humana i Dietètica (2010)

Sergio Campoy Díaz
Víctor José Donoso Trenado

Irene Reynals Hidalgo

Núria Arnau Amadó

8.89
8.87

8.61

8.99

•	 Fisioteràpia (1993)
•	 Nutrició Humana i Dietètica (2002)

No hi ha cap estudiant proposat, degut a què la mitjana més alta no és igual o superior a 
8, i segons la normativa Acadèmica i de Matrícula, poden optar a premi aquells estudiants 
que hagin finalitzat l’ensenyament amb una qualificació mínima de 8 (notable).

Facultat de Química

•	 Grau de Bioquímica i Biologia Molecular (2009)

•	 Grau de Química (2009)

Álvaro Sahún Español

Albert Cabré Montesinos

9.32

8.35

•	 Química (1992)
•	 Bioquímica (1995)

No hi ha cap estudiant proposat, degut a què la mitjana més alta no és igual o superior a 
8, i segons la normativa Acadèmica i de Matrícula, poden optar a premi aquells estudiants 
que hagin finalitzat l’ensenyament amb una qualificació mínima de 8 (notable).
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Facultat de Ciències de l’Educació i Psicologia

•	 Pedagogia (2002)

•	 Psicopedagogia (2003)

•	 Grau de Psicologia (2009)

•	 Grau de Pedagogia (2009)

•	 Grau d’Educació Social (2009)

•	 Grau d’Educació Primària (2009)

•	 Grau d’Educació Infantil (2009)

Esther Escrivà Díez

Meritxell Nogués Rubio

Karen Sánchez Trullàs

Ainhoa Doncel Gutiérrez

Ariadna Torres Valencia

Juan Oscar Antolí Parejo
Sara Sánchez Salvadó

Manuela Rodríguez Carmona
Nerea Chillida Castell

8.05

8.06

9.11

8.1

8.35

9.23
8.89

9.14
8.92

•	 Educació Social (1999)
•	 Mestre
•	 Psicologia (2002)

No hi ha cap estudiant proposat, degut a què la mitjana més alta no és igual o superior a 
8, i segons la normativa Acadèmica i de Matrícula, poden optar a premi aquells estudiants 
que hagin finalitzat l’ensenyament amb una qualificació mínima de 8 (notable).

Facultat d’Infermeria

•	 Grau d’Infermeria (2009) Marisa Porcar Viñes
María Luisa Paniagua Asensio
Noemí Rodríguez Rodríguez

8.92
8.88
8.68

Facultat de Lletres

•	 Antropologia Social i Cultural (2001)

•	 Publicitat i Relacions Públiques (2001)

•	 Periodisme (2004)

•	 Grau d’Història (2008)

•	 Grau d’Història de l’Art (2008)

•	 Grau de Publicitat i Relacions Públiques (2009)

•	 Grau de Comunicació Audiovisual (2009)

•	 Grau de Periodisme (2009)

•	 Grau de Llengua i Literatura Catalanes (2009)

•	 Grau de Llengua i Literatura Hispàniques (2009)

•	 Grau d’Anglès (2009)

Maria Isabel Baldrich Amador

Janina Llauradó Poy

Aleix Duran Ayxendri

José Javier Ortega Artigot

Cayetano Costa Ruiz

Joel Navas Fuentes

Laura Baixauli López

Fani Vivar Vicente

Oriol Teixell Puig

Juan Vela Candelas

Mirela Florina Cernat

8.86

8.01

8

9

8.68

8.28

8.04

8.11

9.17

9.73

8.74



3 Full Oficial de la Universitat Rovira i Virgili

•	 Història de l’Art (2001)
•	 Història (2001)
•	 Geografia (2001)
•	 Filologia Catalana (2001)
•	 Filologia Hispànica (2001)
•	 Filologia Anglesa (2001)

No hi ha cap estudiant proposat, degut a què la mitjana més alta no és igual o superior a 
8, i segons al normativa Acadèmica i de Matrícula, poden optar a premi aquells estudiants 
que hagin finalitzat l’ensenyament amb una qualificació mínima de 8 (notable).

Facultat de Ciències Jurídiques

•	 Grau de Relacions Laborals i Ocupació (2009)

•	 Grau de Dret (2009)

•	 Grau de Treball Social (2009)

Miriam Navarro Ortiz

Jaume de las Heras Seuma
Gemma Caballé Fabra 

Cristina Medina Rovira

8.21

8.38
8.38

8.83

•	 Dret (2002) No hi ha cap estudiant proposat, degut a què la mitjana més alta no és igual o superior a 
8, i segons la normativa Acadèmica i de Matrícula, poden optar a premi aquells estudiants 
que hagin finalitzat l’ensenyament amb una qualificació mínima de 8 (notable).

Escola Tècnica Superior d’Enginyeria

•	 Enginyeria Tècnica en Informàtica de Gestió (1998)

•	 Enginyeria Tècnica Industrial especialitat en Electri-
citat (2002)

•	 Grau d’Enginyeria Informàtica (2010)

Xavier Salvadó Martí

Jorge Rech Pe

Guillem Rufián Torrell

8.1

8.65

9.11

•	  Enginyeria Informàtica (1997)
•	  Enginyeria en Automàtica i Electrònica Industrial 

(1998)
•	  Enginyeria Tècnica en Informàtica de Sistemes 

(1998)
•	  Enginyeria Tècnica Industrial especialitat en Elec-

trònica Industrial (2002)
•	 Enginyeria Tècnica en Telecomunicacions, Especia-

litat en Telemàtica (2003)
•	 Grau d’Enginyeria Electrònica Industrial i Automàti-

ca (2010)
•	 Grau d’Enginyeria Elèctrica (2010)
•	 Grau d’Enginyeria Telemàtica (2010)

No hi ha cap estudiant proposat, degut a què la mitjana més alta no és igual o superior a 
8, i segons la normativa Acadèmica i de Matrícula, poden optar a premi aquells estudiants 
que hagin finalitzat l’ensenyament amb una qualificació mínima de 8 (notable).



4 Full Oficial de la Universitat Rovira i Virgili

Escola Tècnica Superior d’Arquitectura

•	 Arquitecte No hi ha cap estudiant proposat, degut a què la mitjana més alta no és igual o superior a 
8, i segons la normativa Acadèmica i de Matrícula, poden optar a premi aquells estudiants 
que hagin finalitzat l’ensenyament amb una qualificació mínima de 8 (notable).

Escola Tècnica Superior d’Enginyeria Química

•	 Enginyeria Química (1993)
•	 Enginyeria Tècnica Industrial especialitat en Quími-

ca Industrial (1993)
•	 Enginyeria Tècnica Industrial especialitat en Mecà-

nica (2003)
•	 Grau d’Enginyeria Química (2010)
•	 Grau d’Enginyeria Mecànica (2010)

No hi ha cap estudiant proposat, degut a què la mitjana més alta no és igual o superior a 
8, i segons la normativa Acadèmica i de Matrícula, poden optar a premi aquells estudiants 
que hagin finalitzat l’ensenyament amb una qualificació mínima de 8 (notable).

Escola Universitària de Turisme i Oci

•	 Grau de Turisme (2009)

•	 Grau de Geografia i Ordenació del Territori (2009)

Ana Belén Delgado González

David Azuara Garcés

8.05

8.28

•	 Turisme (2002) No hi ha cap estudiant proposat, degut a què la mitjana més alta no és igual o superior a 
8, i segons la normativa Acadèmica i de Matrícula, poden optar a premi aquells estudiants 
que hagin finalitzat l’ensenyament amb una qualificació mínima de 8 (notable).

Facultat d’Enologia

•	 Grau de Biotecnologia (2009) Andrés Ramírez Martínez 9.2

•	 Enginyeria Tècnica Agrícola esp. Indústries Agràries 
i Alimentàries (1997)

•	 Biotecnologia (2005)
•	 Grau d’Enologia (2009)

No hi ha cap estudiant proposat, degut a què la mitjana més alta no és igual o superior a 
8, i segons la normativa Acadèmica i de Matrícula, poden optar a premi aquells estudiants 
que hagin finalitzat l’ensenyament amb una qualificació mínima de 8 (notable).
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PREMIS EXTRAORDINARIS FINAL D’ESTUDIS MÀSTER CURS ACADÈMIC 2013-14

Facultat d’Economia i Empresa 

•	 Direcció d’Empreses (2012) Andrea Daniela Rosales Acosta 8.44

•	 Economia (2012) Eva Coll Martínez 8.07

•	 Direcció Estratègica de l’Empresa (2010) No hi ha cap estudiant proposat, degut a què la mitjana més alta no és igual o superior a 
8, i segons la normativa Acadèmica i de Matrícula, poden optar a premi aquells estudiants 
que hagin finalitzat l’ensenyament amb una qualificació mínima de 8 (notable).

 Facultat de Medicina i Ciències de la Salut

•	 Condicionants Genètics, Nutricionals i Ambientals 
del Creixement i del Des.

•	 Salut Mental: Investigació en Psiquiatria, Neuro-
toxicologia i Psicofarmacologia (2010)

•	 Envelliment i Salut (2010)

Enric Sanchez Peña

Maria Carmen Miralles Ibiza

María Carmen Martí García

9.2

9.8

8.85

Facultat de Química

•	 Tècniques Cromatogràfiques Aplicades (2010)

•	 Nutrició i Metabolisme (2012)

•	 Síntesi, Catàlisi i Disseny Molecular (2013)

Cristina Roser Cerezo

Roger Mariné Casadó
Seila Estruel Amades

Ignacio Funes Ardoiz

8.83

9.1
9.1

9.48

Facultat de Ciències de l’Educació i Psicologia

•	 Formació del Professorat d’ESO, Batx., FP i Ensen-
yaments d’Idiomes (2009)

•	 Tecnologia Educativa: e-learning i Gestió del Conei-
xement (2010)

•	 Psicologia de la Salut (2012)

Marina Carmen Lozano Pelegri

Sara Esqué Boldú

Ana Isabel Folch Mas

9.12

8.52

9.15

Facultat d’Infermeria

•	 Ciències de la Infermeria (2010)

•	 Investigació en Ciències de la Infermeria (2012)

Hilda Esperanza Escobar Virgues

Maria del Mar Lomero Martínez

8.79

8.85
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Facultat de Lletres

•	 Societats Històriques i Formes Polítiques a Europa 
(2009)

•	 Antropologia Mèdica i Salut Internacional (2010)

•	 Arqueologia Clàssica (2010)

•	 Migracions i Mediació Social (2010)

•	 Estudis Superiors de Llengua, Literatura i cultura 
Catalanes (2010)

•	 Ensenyament de Llengües Estrangeres (Esp. Llen-
gua Estrangera/Ang.) (2010)

•	 Ciències Socials del Desenvolupament: Cultures i 
Desenvolupament a Àfrica (2010)

•	 Relacions Euromediterrànies (2011)

•	 Comunicació Estratègica en la Societat del Risc 
(2012)

•	 Arqueologia del Quaternari i Evolució Humana 
(2012)

Francesc Fortuño Bonet

Elisa Alegre Agís

Ada Lasheras González

Sophia Miriam Berlin

Vedrana Lovrinovic

Milagros Estirado Oliveras

Ana Henríquez Pérez

Mireia Ball-Llosera Massa

Anna Ferran Balsells

Mónica Fernández García

8.22

9.52

9.09

9.25

9.2

9.61

9.19

9.23

9.16

9.42

Facultat de Ciències Jurídiques

•	 Dret Ambiental (2010)

•	 Estudis Avançats en Administració i Dret Públic 
(2011)

•	 Dret de l’Empresa i la Contractació (2012)

Jerónimo Basilio Sao Mateus

Maria del Carme Juncosa Vidal

Núria Lambea Llop

8.86

9.03

9.12

Escola Tècnica Superior d’Enginyeria

•	 Enginyeria Electrònica (2010)

•	 Seguretat Informàtica i Sistemes Intel·ligents 
(2010)

•	 Enginyeria Computacional i Matemàtica (2013)

•	 Enginyeria Informàtica: Seguretat Informàtica i 
Sistemes Intel·ligents (2013)

Francisco Bertó Roselló

Alberto Blanco Justicia

Antón Macias De Miguel

Tzu Chi Chao

8.9

8.6

8.9

8.23
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Escola Tècnica Superior d’Enginyeria Química

•	 Prevenció de Riscos Laborals (2009)

•	 Investigació en Enginyeria Termodinàmica de Fluids 
(2010)

•	 Tecnologies de Climatització i Eficiència Energètica 
en Edificis (2010)

•	 Enginyeria Ambiental i Producció Sostenible (2011)

•	 Enginyeria Química (2011)

•	 Nanociència, Materials i Processos: Tecnologia Quí-
mica de Frontera (2013)

Lorena Hidalgo Antolín

Jaume Fitó de la Cruz

Adriana-Clemencia Coca Ortegón

Elisabet Puig Ávila

David Fernández Linares

Rafael Wytze Fenwick Hoekstra

8.81

9.62

9.34

9.11

8.44

8.93

Escola Universitària de Turisme i Oci

•	 Tècniques d’Anàlisi i Innovació Turística (2010)

•	 Planificació Territorial: Informació, Eines i Mètodes 
(2011)

Laia Duart Vilella

Antonio Calero López

8.72

8.48

Facultat d’Enologia

•	 Enologia (2010) Iara Pacheco Izidoro 8.77


